
UCHWAŁA NR XXVII/339/22 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały określającej najniższe opłaty z tytułu wydzierżawienia gruntów 
rolnych będących własnością Gminy Olsztyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2022.559 ze zm.)1) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Uchyla się Uchwałę nr XXV/187/2005 Rady Gminy Olsztyn z dnia 10.03.2005 r. w sprawie 

określenia najniższej opłaty z tytułu wydzierżawienia gruntów rolnych będących własnością Gminy 
Olsztyn. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Konieczny 

 

 
1) Dz.U.2022.583, Dz.U.2022.1005, Dz.U.2022.1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58C2E336-851F-4DF0-A1A3-49837C0847E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


